
      Zarządzenie Nr 15/2024
       Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 9 stycznia 2024r.

w sprawie przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  środków
trwałych oraz nakładu zwiększającego wartość środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z  późn. zm.), ust. 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r.       
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe 
oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego, o łącznej wartości początkowej 
501.706,01 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe oraz nakład 
zwiększający wartość środka trwałego, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji 
księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Komendantowi Straży Miejskiej Kalisza, Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej   
w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego          
w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

   Krystian Kinastowski 



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 6-851 43/WRM/2023 

2 Siłownia ul. Winiarska 26 2-2501 45/WRM/2023

3 Siłownia ul. Polna 17 2-2502 46/WRM/2023

4 1-1086

Razem:

    Środki trwałe oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego przekazywane jednostkom organizacyjnym 
Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia                 Nr  
15/2024 r.  Prezydenta  Miasta Kalisza 
z dnia 9 stycznia 2024 r.            

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Straż Miejska Kalisza               
ul. Krótka 5-7                           
62 – 800 Kalisz

Monitoring – Pola Marsowe, 
ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego

Monitoring Pól Marsowych, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego. 
Zakres rzeczowy obejmował m.in.: roboty ziemne (wykonanie 
wykopów), wbudowanie 2 słupów aluminiowych o wysokości 6 m 
wraz z fundamentami, posadowienie studni kablowej, ułożenie 
kabli monitoringu, dostawę i montaż 8 kamer stacjonarnych, 
dostawę i montaż 2 kamer obrotowych, dostawa i montaż szafy 
RACK wewnętrznej i zewnętrznej wraz z niezbędnymi 
elementami, dostawę i montaż jednostki komputerowej wraz z 
telewizorem, uruchomienie systemu, przeprowadzenie niezbędnych 
pomiarów, dostawę i montaż 2 tabliczek: 1 z logo „Budżetu 
Obywatelski Miasta Kalisza” i 1 z informacją, że terem jest 
monitorowany, przywrócenie terenu po robotach do stanu 
pierwotnego.

89 839,20

Dom Pomocy Społecznej         
ul. Winiarska 26                       
62 – 800 Kalisz

Budowa obszaru do ćwiczeń plenerowych i rekreacji dla osób 
starszych i niepełnosprawnych obejmowała:
1.Roboty ziemne,
2. Wykonanie nawierzchni pod urządzenia z kostki brukowej,
3. Montaż urządzeń tj. zestaw podwójny ławka z ruchomymi 
platformami i labirynt, zestaw podwójny ławki z rowerkiem, 
zestaw podwójny twister, zestaw podwójny młynek,
4. Montaż ławek – 6 szt. oraz koszy na śmieci – 2 szt.,
5. Montaż tablicy regulaminowej,
6. Prace porządkowe oraz odtworzenie zieleni.

77 371,00

Szkoła Podstawowa Nr 4          
im. Marii Dąbrowskiej            
ul. Polna 17                               
62 - 800 Kalisz

Budowa siłowni zewnętrznej obejmowała:
1. Roboty przygotowawcze,
2. Przygotowanie terenu,
3. Montaż urządzeń do ćwiczeń tj.: twister siedzący fitness, 
wahadło fitness, wypych fitness, poręcz do podciągania fitness, 
rowerek fitness, drabinka fitness, wioślarz fitness, wyciąg górny 
fitness,
4. Montaż tablicy regulaminowej,
5. Wykonanie murawy trawnikowej. 

128 532,00

Szkoła Podstawowa Nr 18        
im. Janusza Kusocińskiego       
ul. Podmiejska 9a                    
62 – 800 Kalisz

Budynek – zwiększenie 
wartości budynku przy ul. 

Podmiejskiej 9a

Budynek dla zadania pn: ,,Dostosowanie do wymogów 
przeciwpożarowych budynku Szkoły Podstawowej Nr 18 im. 
Janusza Kusocińskiego przy ul. Podmiejskiej 9a w Kaliszu. 205 963,81 42/WRM/2023 

zwiększające

501 706,01

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/

 Krystian Kinastowski


	Arkusz1

